Offentliche Bekanntmachung der Stadt Eisenach

Am Dienstag, dem 30.09.2014, findet die 5. Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses
(Benehmen) um 17:00 Uhr, im Konferenzraum 122, 1. OG, Verwaltungsgebdude, Markt 2 mit
folgender Tagesordnung statt:

|. Offentlicher Teil

1)
2)

3)
4)

5)
6)

Er6ffnung und BegriRung

Genehmigung der Niederschrift Gber die 4. Sitzung am 16. September 2014 -
offentlicher Teil

Herstellung des Benehmens zur 4. Sitzung des Stadtrates am 21. Oktober 2014 -
offentlicher Teil

Antrag des Stadtratsmitgliedes Herrn Lieske - Umsetzung des Erganzungsantrags
vom 26.03.2014 der BfE-Stadtratsfraktion zum Antrag 1482-AT/2014
"Arbeitsgruppe Energie"

Mitteilungen der Oberbiirgermeisterin

Sonstiges

[1. Nichtoffentlicher Teill

Protokollbestatigungen
Benehmen
Grundstiicksangelegenheiten

gez. Katja Wolf
Oberbirgermeisterin



